n NI ti p d . e
A Seere- N,1 providenciar

conforme reci • a prop,,diur ,

Just cativa Em 02P020

Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março 1SO 9001 I SA 8000 11SO 14001

Fls: N° 0,1
Proc. N°  ,203W.2.0.13

INDICAÇÃO N° 1931/2023
IND

Dispõe sobre: Implantação de faixa de pedestres na saída da Avenida Zélia em frente ao
número 624, Parque dos Camargos, neste município.

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Chefe do Executivo, se digne S Exa. Interceder junto à
secretaria competente, quanto à possibilidade de realizar a Implantação de faixa de
pedestres na saída da Avenida Zélia em frente ao número 624, Parque dos Camargos,
neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles N yer, 24 de gosto de 2023

Justifico o referente pedido, considerando que -este vereador foi
procurado por munícipes que sugeriram a implantação de faixa de pedestres na referida
rua citada no texto acima, pois em determinados horários, o fluxo de veículos aumenta
consideravelmente, por esse motivo a travessia se torna muito perigosa de um lado para
o outro da via. Portanto pedimos que realizem estudos para uma possível implantação.

Alameda Wagih Saltes Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro Barueri - SP CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 1 www.barueri.sp.Ieg.br J contato@barueri.sp.leg.br

1

	Page 1